

Ammendrup Holding ApS

Adolfsvej 30, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 82 43 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Niels Ammendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ammendrup Holding ApS Adolfsvej 30, 1. 2820 Gentofte CVR-nr.: 30 82 43 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ammendrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	E Foqus Holding ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt udlejning og anlægsinvestering med langsigtet værdistigning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 563 før skat, ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen i 2019 vil være positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-26.314	-59.505
Driftsresultat	-26.314	-59.505
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	300.000
Andre finansielle indtægter	4.506	869
Øvrige finansielle omkostninger	-2.648	-9.045
Resultat før skat	475.544	232.319
1 Skat af årets resultat	5.380	14.890
Årets resultat	480.924	247.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	372.924	194.309
Disponeret i alt	480.924	247.209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	63.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	63.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.813	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.813	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	614.071	614.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	614.071	614.071
Anlægsaktiver i alt	722.884	614.071
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	637.000	300.000
Udskudte skatteaktiver	21.718	16.338
Andre tilgodehavender	518.731	17.293
Tilgodehavender i alt	1.177.449	333.631
Likvide beholdninger	369.027	893.635
Omsætningsaktiver i alt	1.546.476	1.227.266
Aktiver i alt	2.269.360	1.841.337

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.028.861	1.655.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	2.261.861	1.833.837
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.499	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.499	7.500
Passiver i alt	2.269.360	1.841.337

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-5.380	-14.890		
	-5.380	-14.890		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	614.071	614.071		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	614.071	614.071		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ammendrup Holding ApS
E Foqus Holding ApS, Kgs. Lyngby	50 %	1.837.136	-1.887.750	614.071
		1.837.136	-1.887.750	614.071
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			1.655.937	1.461.628
Årets overførte overskud eller underskud			372.924	194.309
			2.028.861	1.655.937

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Ammendrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 12:31:28Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-30 07:50:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WSSVY-FT8TM-TEHU8-EMAVE-LNG21-WFJVT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>